
Artikelnr.: 390126

UWDM1650 - T-0X - Wellenlängen-Multiplex 1E 2A SCAPC 1610nm

ab 316,44 EUR
Artikelnr.: 390126

Versandgewicht: 1.40 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Passives Gerät, das zwei optische Eingänge multipext/demultiplext: 1610 nm (GPON) und 1550 nm (Downlink). Für die Anwendung in RFoG-Systemen.Der Rahmen im
T.0X-Format ermöglicht die Rack-Installation für Glasfaser-Kopfstellen.Merkmale- Geringe Einfügedämpfungen- SC/APC-AnschlüssePhysische Daten- Nettogewicht: 1.135g-
Bruttogewicht: 1.135g- Breite: 50mm- Höhe: 219mm- Tiefe: 183mm- 1Hauptproduktgewicht: 767g
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